10
1
14
16
18
19
21
22
23
27
28
33
34
36
39
40
42
44
45
49
50
51
52
53
55
56
58
60
65
66
67
68
69

DATA DE TIPO DE
INGRESS | MANIFESTACAO
27/3/2006 Reclamagéo
27/3/2006 Reclamagéo
28/3/2006 Reclamacéo
28/3/2006 Reclamagéo
28/3/2006 Reclamacéo
29/3/2006 Reclamagéo
31/3/2006 Reclamacéo
3/4/2006 Reclamagéo
3/4/2006 Reclamacéo
4/4/2006 Reclamagéo
4/4/2006 Reclamacéo
4/4/2006 Reclamagéo
6/4/2006 Reclamagéo
7/4/2006 Critica
14/4/2006 Informagéo
17/4/2006 Denuncia
24/4/2006 Reclamagéo
2/5/2006 Reclamagéo
2/5/2006 Reclamagéo
8/5/2006 Reclamagéo
9/5/2006 Reclamagéo
9/5/2006 Reclamagéo
10/5/2006 Reclamagéo
10/5/2006 Reclamagéo
10/5/2006 Reclamagéo
10/5/2006 Reclamagéo
12/5/2006 Reclamagéo
16/5/2006 Reclamagéo
17/5/2006 Reclamagéo
17/5/2006 Reclamagéo
23/5/2006 Reclamagéo
30/5/2006 Reclamagéo
31/5/2006 Informagéo
1/6/2006 Reclamagéo
1/6/2006 Informagéo
1/6/2006 Informagéo

PODER JUDICIARIO FEDERAL
JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
OUVIDORIA JUDICIARIA

MANIFESTACOES OUVIDORIA 2006 RELATIVAS A ACOES TRABALHISTAS

MEIO UTILIZADO

pessoalmente
telefone
pessoalmente
pessoalmente
pessoalmente
e-mail
pessoalmente
formulario eletrénico
formulario eletronico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
pessoalmente
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
pessoalmente
pessoalmente
pessoalmente
formulario eletrénico
formulario eletrénico
pessoalmente
pessoalmente
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrdnico
pessoalmente
formulario eletrénico
pessoalmente
pessoalmente
pessoalmente
formulario eletrdnico
pessoalmente
pessoalmente
pessoalmente

RELACAO
CONOSCO

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT
RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT
RT
RT

ASSUNTO

RT 216-05-15

RT 1652-04-02

RT 1423-04-03

RT 1747-90-02

RT 1492-96-02

RT 1097-91-02

RT 281-04-01

RT 1813-04-12

RT 212-01-01

RT 296-87-12

RT 216-97-01

RT 1260-91-01

RT 1498-04-013
RT 440-95-3

RT 568-00-08

RT 1557-91-13

RT 2768-2005-005
RT 888-2005-004
RT 3262-2005-006
RT 2007-2003-001
RT 359-06-04

RT 1476-2004-004
RT 2007-2003-002
RT 45-2004-002
RT 2252-2004

RT 2591-2004

RT 1980-2002-003
RT 1483-96-03

RT 2225-03-01

RT 159-04-10

RT 668-98-01

RT 766-00-03

RT 158-03-12
RT2372-00-04
RT326-06-01

RT 212-06-01

VT

52 SL
22 8L
32 SL
22 8L
22 SL
22 8L
12 SL
Imperatriz
12 SL
Imperatriz
12 SL
12 SL
Acailandia
32sL
Bacabal
Acailandia
Pinheiro
42 QL
Chapadinha
12 SL
42 QL
42 QL
22 8L
22 8L
RT nao informada
RT nao informada
32 SL
32 SL
12 SL
Barra do Corda
12 SL
32 SL
Imperatriz
42 QL
12 SL
12 SL

DESCRICAO

morosidade
morosidade
morosidade

desaparecimento dos autos

morosidade
morosidade
atuagéo advogado
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade

morosidade
morosidade
morosidade
morosidade

inconformado com o resultado do processo

morosidade
morosidade
morosidade
morosidade

inconformado com o resultado do processo

morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade

demora para posse de bem adquirido em leilao

morosidade
morosidade
morosidade
atuagéo advogado

inconformado com o resultado do processo

morosidade
morosidade
morosidade



70
71
72
73
75
77
79
80
81
84
86
88
89
90
92
94
98
134
135
178
182
188
190
191
216
220
224
229
245
246
247
248
249
250
251
252
254
255
256
257
258
259
260
261
265
266
267
268

5/6/2006
5/6/2006
5/6/2006
5/6/2006
8/6/2006
16/6/2006
19/6/2006
20/6/2006
20/6/2006
26/6/2006
28/6/2006
3/7/2006
4/7/2006
10/7/2006
13/7/2006
18/7/2006
18/7/2006
19/7/2006
19/7/2006
20/7/2006
20/7/2006
20/7/2006
21/7/2006
21/7/2006
24/7/2006
24/7/2006
25/7/2006
25/7/2006
25/7/2006
25/7/2006
25/7/2006
25/7/2006
25/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
26/7/2006
27/7/2006
27/7/2006
27/7/2006

Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Critica
Informagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informacéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informacéo
Reclamacéo
Informacéo
Informacéo
Informacéo
Informacéo
Informacéo
Informacéo
Informacéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informacéo
Informacéo
Informagéo
Informacéo

formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrdnico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
Telefone
formulario eletrdnico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Pessoalmente
formulario eletrénico
Telefone
Telefone
Telefone
carta
Pessoalmente
Pessoalmente
Pessoalmente
formulario eletrénico
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Telefone
Pessoalmente

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT
RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

outro
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

outro

outro
Parte em

RT
RT
RT
RT

RT
RT
RT
RT

RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em

outro
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

outro
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT

RT
RT
RT

RT 45-04-04
RT 2306-03-01
RT 2007-03-02
RT 46-04-04
RT 1373-02
RT 3413-05-15
RT 2007-03-02
RT 1477-04-01
RT 1352-03-04
RT 283-94-01
RT 851-05-13
RT 406-98-03
RT 1203-96-02
RT néo informada
RT néo informada
RT 1974-04-01
RT 1485-99-03
RT 1170-05-06
RT 2639-04-01
RT 2459-04-01
CP 5009-93-01

Precatério 90410-97

RT 1671-91-01
RT 1792-04-01
RT 1373-02-01
RT néo informada
RT 818-02-01

RT néo informada
RT 1781-01-01
RT 184-04-12

RT néo informada
RT néo informada
RT 1754-00-01
RT 182-96

RT 1817-05-04
RT 406-94-04

RT 755-98-04

RT 435-03-06

RT 2195-02-02
RT 1749-04-04
RT 716-98-02

RT 2226-02-02
RT 1079-04-04
RT 674-01-01

RT 1529-00-01
RT 1817-03-03
RT 45-01-03

RT 1848-04-04

42 QL
12 SL
22 8L
42 QL
RT néo informada
52 SL
22 8L
12 SL
42 QL
12 SL
Acailandia
32 SL
22 8L
RT néo informada
RT néo informada
12 SL
32 SL
Chapadinha
12 SL
12 SL
12 SL
Precatério
12 SL
12 SL
12 SL
RT néo informada
12 SL
RT néo informada
12 SL
Imperatriz
RT néo informada
RT néo informada
12 SL
RT néo informada
42 SL
42 SL
42 SL
Chapadinha
22 SL
42 SL
22 SL
22 SL
42 SL
12 SL
12 SL
32 SL
32 SL
42 SL

morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade

atuagéo advogado
andamento processual
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
inconformado com o resultado do processo
inconformado com o resultado do processo
atuagéo advogado
morosidade
andamento processual
andamento processual
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade
morosidade

atuagéo advogado
andamento processual
andamento processual
andamento processual
inconformado com o resultado do processo
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
andamento processual
execugao previdenciaria



270
362
365
367
368
450
465
466
491
492
494
495
536
644
712
713
718
719
720
722
725
727
728
730
731
732
733
734
736
737
741
742
743
745
746
747
748
749
750
752
753
754
755
758
759
760
761
764

27/7/2006
27/7/2006
28/7/2006
28/7/2006
28/7/2006
31/7/2006
31/7/2006
31/7/2006
1/8/2006
1/8/2006
2/8/2006
2/8/2006
3/8/2006
3/8/2006
7/8/2006
7/8/2006
7/8/2006
8/8/2006
8/8/2006
8/8/2006
10/8/2006
10/8/2006
14/8/2006
15/8/2006
16/8/2006
21/8/2006
22/8/2006
22/8/2006
23/8/2006
23/8/2006
28/8/2006
29/8/2006
29/8/2006
30/8/2006
30/8/2006
31/8/2006
31/8/2006
31/8/2006
1/9/2006
4/9/2006
4/9/2006
5/9/2006
6/9/2006
11/9/2006
13/9/2006
18/9/2006
18/9/2006
20/9/2006

Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Reclamagéo
Informagéo
Reclamagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Informagéo
Reclamagéo
Outro (solicitagao)
Outro (solicitagao)
Outro (solicitagao)
Informagéo
Informagéo

formulario eletrénico
Telefone
Pessoalmente
Pessoalmente
Pessoalmente
Pessoalmente
Telefone
formulario eletrénico
formulario eletrénico
formulario eletrénico
Telefone
Telefone
Telefone
Pessoalmente
Telefone
Telefone
formulario eletrénico
Pessoalmente
Telefone
Pessoalmente
Telefone
Telefone
Telefone
carta
Telefone
e-mail
Pessoalmente
Pessoalmente
Pessoalmente
Telefone
Pessoalmente
Pessoalmente
carta
Pessoalmente
Pessoalmente
Telefone
Telefone
Form. Eletrénico
Form. Eletrénico
Telefone
Form. Eletrénico
Form. Eletrénico
Form. Eletrénico
Telefone
Telefone
outros
Telefone
Form. Eletrénico

Advogado (a)

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

outro
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em

RT
RT

RT 611-05-02

RT 1610-04-03

RT 61-05-01

RT 884-06-05

RT 1704-05-05

RT 2569-05-06

RT 402-02-01

RT 2116-97-01

RT 098-2005-005
RT 568-00-08

RT 2537-2005-05
RT 4176-2005

RT 1042-2005-004
RT 216-05-15

RT néo informada
RT 2580-2004-003
RT 450-2006-009
RT 1928-2004-001
RT 311-2000-004
RT 1419-2004-001
RT 236-2003-001
RT néo informada
RT 471-06-19

RT 2544-2005-016
RT 30-2006-010
RT 615-2006-04
RT 3456-2005-16
RT 1014-06-04

RT 560-05-03

RT 1208-99-03

RT 2070-02-04

RT 428-06-16

RT 1801-04-12

RT 1560-01-01

RT 703-06-02

RT 426-03-01

RT 1610-04-03
RT1963-05-12

RT 428-03-01

RT 1322-04-02
RT 158-03-12

RT 2504-97-16

RT 170-05-16

RT 346-05-03
Precatério 90376-01
Precatério 90232-03
RT 471-06-19

RT 158-03-12

22 SL
32 SL
12 SL
Pinheiro
Pinheiro
Chapadinha
12 SL
12 SL
Pinheiro
Bacabal
Pinheiro
RT nao informada
42 SL
52 SL
RT nao informada
32 SL
Caxias
12 SL
42 SL
12 SL
12 SL
RT nao informada
Timom
62 SL
Barra do Corda
42 SL
62 SL
42 SL
32 SL
32 SL
42 SL
62 SL
Imperatriz
12 SL
22 SL
12 SL
32 SL
Imperatriz
12 SL
22 SL
Imperatriz
Precatério
62 SL
32 SL
Precatério
Precatério
Timom
Imperatriz

morosidade
andamento processual
morosidade

atuagéo advogado
morosidade
morosidade
andamento processual
andamento processual
morosidade
andamento processual
andamento processual
morosidade
andamento processual
morosidade
andamento processual
informagao sobre o dia "D"
inconformado com o resultado do processo
morosidade
andamento processual
morosidade
andamento processual
processo em outra jurisdigdo
andamento processual
morosidade
andamento processual
morosidade
morosidade

atuagéo advogado
atuagéo advogado
morosidade
desarquivamento
andamento processual
morosidade
andamento processual
atuagéo advogado
morosidade
andamento processual
morosidade
morosidade
andamento processual
inconformado com o resultado do processo
valor do precatério
morosidade

pedido de acordo
informagéo n® CPF
andamento processual
andamento processual
andamento processual



766
767
770
771
774
776
777
778
779
780
781
785
786
787
788
789
790
791
792
795
796
798
799
800
803
804
806
807
808
809
810
812
817
818
824
828

20/9/2006 Reclamagéo
21/9/2006 Informagéo
22/9/2006 Reclamagéo
22/9/2006 Informagéo
26/9/2006 Reclamagao
1/10/2006 Informagéo
2/10/2006 Informagéo
3/10/2006 Reclamagéo
3/10/2006 Reclamagéo
4/10/2006 Reclamagéo
6/10/2006 Informagéo
9/10/2006 Reclamagéo
9/10/2006 Informagéo
9/10/2006 Informagéo
10/10/2006 Informagéo
11/10/2006 Informagéo
16/10/2006 Reclamagéo
16/10/2006 Reclamagéo
18/10/2006 Reclamagéo
20/10/2006 Reclamagéo
22/10/2006 Reclamagéo
26/10/2006 Reclamagéo
26/10/2006 Informagéo
26/10/2006 Reclamagéo
6/11/2006 Reclamagéo
6/11/2006 Reclamagéo
8/11/2006 Reclamagéo
8/11/2006 Reclamagéo
13/11/2006 Reclamagéo
13/11/2006 Informagao
14/11/2006 Reclamagéo
16/11/2006 Reclamagéo
27/11/2006 Informagao
28/11/2006 Reclamagéo
7/12/2006 Informagao
12/12/2006 Reclamagéo

pessoalmente
Form. Eletrdnico
Telefone
Telefone
Form. Eletrénico
Form. Eletrénico
Telefone
Pessoalmente
e-mail
Telefone
Telefone
Form. Eletrénico
Telefone
Form. Eletrénico
Telefone
Telefone
Pessoalmente
Pessoalmente
Telefone
Pessoalmente
Telefone
Form. Eletrénico
Telefone
Telefone
e-mail
Telefone
Telefone
Pessoalmente
Telefone
Pessoalmente
Pessoalmente
Form. Eletrénico
Telefone
Pessoalmente
Form. Eletrénico
Telefone

Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em RT
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em
Parte em

Parte em

RT
RT
RT
RT

RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT
RT

RT

Advogado (a)

Parte em
Parte em

RT
RT

Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT

Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT
Parte em RT

RT 1827-01

RT 499-99-03
RT 2010-97-01
RT 1852-91-04
RT 450-06-09
RT 1083-97-04
RT 236-03-01
RT 1741-90-02
RT 1612-05-01
RT 1851-97-02
RT 471-06-19
RT 2225-03-01
RT 633-04-08
RT 95-03-19
RT 1610-04-03
RT 1817-03-03
RT 554-04-02
RT 261-05-15
RT 89-05-16
RT 2786-05-15
RT 1208-99-03
RT 2466-92
RT 2606-04-04
RT 1148-05-06
RT-660-05-015
RT-1569-02-04
RT 2312-04-02
RT 1810-05-02
RT 1145-06-01
RT 428-06-016
PREC.20.00105-98
CP 2212-05-04
RT 1853-97-01
RT 061-05-01
RT néo informada
RT 396-06-02

12 SL
32 SL
12 SL
42 QL
Caxias
42 QL
12 SL
22 8L
12 SL
22 8L
Timom
12 SL
Bacabal
Timom
32 SL
32 SL
22 8L
52 SL
62 SL
52 SL
32 SL
RT néo informada
42 QL
Chapadinha
52 SL
42 QL
22 8L
22 8L
12 SL
62 SL
Precatério
42 QL
12 SL
12 SL
RT néo informada
22 8L

morosidade
andamento processual
morosidade
andamento processual
inconformado com o resultado do processo
andamento processual
andamento processual
morosidade
morosidade
morosidade
andamento processual
morosidade
morosidade
andamento processual
andamento processual
andamento processual
atuagao advogado
morosidade
morosidade

atuagao advogado
morosidade
morosidade
andamento processual
morosidade
morosidade
recebimento CTPS
morosidade
morosidade
morosidade
andamento processual
morosidade
morosidade
andamento processual
morosidade

andamento processual
morosidade



